ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(пятьдесят первая сессия)

Решение № 292

г. Прокопьевск                                                                                              19.06.2007

О внесении изменений в Положение о порядке приобретения и прекращения прав на земельные участки на территории города Прокопьевска, утвержденное постановлением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 27.05.2005 № 113

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке приобретения и прекращения прав на земельные участки на территории города Прокопьевска, утвержденное постановлением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 27.05.2005 № 113:

1.1. слова «Комитет по управлению имуществом» заменить словами: «Комитет по управлению муниципальным имуществом города Прокопьевска»;

1.2. слова «Управление Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Кемеровской области, Межрайонный отдел № 7 города Прокопьевск» заменить словами: «Территориальный отдел № 14 Управления Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Кемеровской области»;

1.3. слова «Комитет по земельным ресурсам и землеустройству» заменить словами: «Территориальный отдел № 14 Управления Роснедвижимости по Кемеровской области»;

1.4. слова «Государственная инспекция архитектурно-строительного надзора» заменить словами: «Прокопьевский отдел инспектирования Инспекции госстройнадзора Кемеровской области»;

1.5. абзац первый пункта 3.3. раздела 6 Положения признать утратившим силу.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (О.Зверева), по местному самоуправлению (Ф.Гайсин).

        Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

                    Г. Миллер

                          Глава

            города Прокопьевска

                   В. Гаранин